
 
 

  

 

 

SCS, Quadra 02, Bloco D, Ed. Oscar Niemeyer 

9º Andar, CEP 70.316-900 – Brasília/DF 

E-mail: projur@cft.org.br   

Fone: 0800 016 1515 

 

www.cft.org.br 

PORTARIA Nº 049, DE 24 DE JUNHO DE 2021 

 

INSTITUI A COMISSÃO ORGANIZADORA 

DA SEMANA DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS 

REALIZADA PELO CFT. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei n° 13.639 de 26 de março de 2018, bem como o 
Regimento Interno do CFT, 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear os(as) funcionários(as) abaixo relacionados para compor a Comissão 
organizadora da Semana dos Técnicos Industriais: 
 

• Camilla Miguel Gonçalves - matrícula 0007 

• Larissa Antunes Lobo - matrícula 0009 

• Claiton Cesar Fernandes - matrícula 0061 

• Maria Genilda Bernardino da Silva – matrícula 3462 G4F 
 
Art. 2º. A Semana do Técnico Industrial será realizada no mês de setembro de 2021; 
Art. 3º. Esta Comissão terá mandato de seis meses, a contar da data da publicação desta 
portaria; 
Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

Brasília/DF, 24 de junho de 2021. 
 
 
 
 

Téc. Edificações Wilson Wanderlei Vieira 

Presidente do CFT 

 
 

mailto:projur@cft.org.br

		2021-06-25T16:29:04-0300
	WILSON WANDERLEI VIEIRA:19882351891




